RESOLUÇÃO Nº 28/14-COPLAD

O  CONSELHO  DE  PLANEJAMENTO  E
ADMINISTRAÇÃO, órgão normativo, consultivo e deliberativo da Administração Superior da
Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, no parecer
nº 95/14 exarado pelo Conselheiro Mário de Paula Soares Filho no processo nº 039628/2014-31,

RESOLVE:

Aprovar  a  indicação  dos  Professores  Eduardo  Teixeira  da
Silva como membro titular e Luis Antonio Passos Cardoso como membro suplente na qualidade
de segundo representante da UFPR junto ao Conselho Consultivo da Fundação de Pesquisas
Florestais – FUPEF.

Sala de Sessões, em 26 de novembro de 2014.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente